
Yhtenäinen B-kuljettajakoe otetaan 
käyttöön
Syyskuun 1. päivästä 2008 alkaen henkilöauton ajokorttiin (B-pätevyys) vaadittavat 
teoria- ja ajokoe käsitetään yhtenäiseksi kuljettajakokeeksi. Molemmat kokeet on 
suoritettava ajallisesti lähellä toisiaan, samana päivänä tai kahden viikon sisällä. 
Uusi yhtenäinen kuljettajakoe merkitsee, että varaat ajan molempiin kokeisiin 
samalla kertaa.

Näin Yhtenäinen B-kuljettajakoe toimii
•	 Syyskuun 1. päivästä 2008 alkaen teoria- ja ajokoe suoritetaan ajallisesti lähellä toisiaan, 

samana päivänä tai kahden viikon sisällä
•	 Teoriakoe suoritetaan ensin
•	 Ajokoe on suoritettava teoriakokeen tuloksesta riippumatta 
•	 Hyväksytty teoria- tai ajokoe on voimassa kaksi kuukautta 
•	 Molemmat kokeet pitää saada hyväksyttyä kahden kuukauden sisällä, muutoin on maksetta-

va uudet maksut ja molemmat kokeet on tehtävä uudelleen 
•	 Ellei teoria- tai ajokoetta hyväksytä, tarjotaan uusintakoe kahden kuukauden voimassaolo-

ajan kuluessa. Tämä sillä edellytyksellä, että molemmat kokeet on suoritettu kahden viikon 
sisällä ja että uusintakoe varataan viimeistään kolmen päivän kuluessa suoritetun ajokokeen 
jälkeen. Uusintakoe voidaan varata ainoastaan sen jälkeen, kun sekä teoria- että ajokoe on 
suoritettu.

•	 Syyskuun 1. päivästä lähtien on voimassa sääntö, jonka mukaan vahingonvaarakoulutuksen 
on oltava suoritettu ja voimassa ennen kuin teoria- ja ajokoe suoritetaan

•	 Teoria- ja ajokoe varataan samanaikaisesti, kesäkuun 2. päivästä alkaen
•	 Varaukset teet vaivattomimmin Internetin kautta osoitteessa: www.korkortsportalen.se. Voit 

myös ottaa yhteyttä Tieviraston ajokorttiasioiden asiakaspalveluun, puhelin 0771-17 18 19.  
Mikäli käyt autokoulua varaus voi tapahtua autokoulun kautta.

•	 Varatessasi koeaikoja ensimmäistä kertaa, sinulla on etuoikeus kaikilla konttori- ja vastaan-
ottopaikkakunnilla. Konttoripaikkakunnalla saat ajan kolmen viikon sisällä.

Miksi Yhtenäinen B-kuljettajakoe?
Teoria- ja ajokokeen suunnittelun ja toteutuksen on oltava yksinkertaista, jotta voi hankkia 
ajokortin tiettynä ajankohtana. Kurssisuunnitelmassa tähdennetään teorian ja käytännön 
yhdistämisen tärkeyttä ja sen on heijastuttava kokeesta. Tämän tarkoituksena on lisätä 
hyväksyttyjen koetulosten osuutta ensikokeen suorittaneiden joukossa. Se parantaa myös 
edellytyksiä saada liikenteeseen liikenteelle turvallisia, vaaroista tietoisia ja ympäristötietoisia 
kuljettajia Nollavision hengessä.

Tule kokeisiin hyvin valmistautuneena! Se lisää mahdollisuuksiasi selviytyä kuljettajakokeesta.

Lisätietoja
Lisätietoja saat ajokorttiportaalista (Körkortsportalen) osoitteessa: www.korkortsportalen.se tai 
kääntymällä ajokorttiasioiden asiakaspalvelun (Kundtjänst för körkortsfrågor) puoleen, puhelin 
0771-17 18 19.

www.korkortsportalen.se

Tärkeitä tietoja sinulle, joka aiot hankkia henkilöauton ajokortin:
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